
  Obec  Trhové Dušníky                   Trhové Dušníky 116 

                    261 01 Příbram 
 

 telefon  318 625 963       e-mail: obec.trh.dus@volny.cz  IČO:     00 663 000 

         ID schránky: yxhbzv2 

 

 
Vyřizuje: Zora Štěpánková 
Telefon: 603 866 952  
E-mail: zorak@atlas.cz  
Trhové Dušníky dne: 5. 2. 2021 
 
      

OZNÁMENÍ – VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Veřejné projednání návrhu  

 ZMĚNY č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU TRHOVÉ DUŠNÍKY 

 

Obecní úřad Trhové Dušníky (dále jen "pořizovatel"), příslušný k pořizování územního plánu a 
jeho změn podle § 6 odst.2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě 
zkráceného postupu změny č.1 územního plánu pořídil v souladu s § 55a odst. 1 stavebního 
zákona zpracování návrhu Změny č.1 územního plánu Trhové Dušníky. 

Pořizovatel oznamuje zahájení řízení o změně č.1 územního plánu podle § 55a odst. 1 
stavebního zákona v souladu s § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů a oznamuje, že veřejné projednání návrhu změny č. 1 územního plánu se koná 

23.3.2021 v 15:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v Trhových Dušníkách. 

Do návrhu změny č.1 územního plánu je možné nahlédnout u pořizovatele v úřední dny. 
Návrh změny č.1 územního plánu je dále umístěn na internetových stránkách obce Trhové 
Dušníky na adrese: obec.trh.dus@volny.cz.. 

 

 

Upozornění: 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a 
dotčené osoby podle odst. 2 námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle 
katastru nemovitostí, dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 
 
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k 
částem řešení, které byly od společného jednání (§ 50) změněny. 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

mailto:obec.trh.dus@volny.cz


 
Stanoviska, námitky a připomínky uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními 
údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.  
 
 
 
 
 
Zora Štěpánková, v.r.                                                                              Milan Smíšek 
oprávněná osoba k výkonu pořizovatele                                            starosta obce 
 
 
 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 45 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
 
 
 
Obdrží:  

dotčené orgány: 

Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, IDDS: wx98b5p 
 sídlo: Černoleská č.p. 1929, 256 01  Benešov u Prahy 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ministerstvo zdravotnictví, IDDS: pv8aaxd 
 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00  Praha 10  

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Územní pracoviště Příbram, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: U Nemocnice 85, 261 80 Příbram 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 



Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, IDDS: ixaaduf 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Hlavní Město Prahu a Středočeský kraj, 
IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, Nové Město, 120 00  Praha 2 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Příbram, IDDS: h5jhqa7 
 sídlo: Školní 70, 26195 Příbram 

Státní pozemkový úřad (pobočka Příbram V-Zdaboř), IDDS: z49per3 

              Sídlo: Poštovní 4, Příbram V-Zdaboř 

Středočeský kraj, koordinované stanovisko, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 

Městský úřad Příbram, samostatné oddělení silničního hospodářství, IDDS: 2ebbrqu 

 sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram I. 
Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí, IDDS: 2ebbrqu 
 sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram I. 
Městský úřad Příbram, stavební úřad a územní plánování, IDDS: 2ebbrqu 
 sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram I. 
 
ostatní: 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
 

krajský úřad: 

Středočeský kraj, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5 
 

sousední obce – na vědomí – NEVYVĚŠOVAT: 
Město Příbram, IDDS: 2ebbrqu 
 sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram I. 
Obec Hluboš, IDDS: 3knbec7 
 sídlo: Hluboš 3, 262 22 Hluboš 
Obec Lhota u Příbramě, IDDS: qp8bgup 
              sídlo: Lhota u Příbramě č. 77, 261 01 Příbram 
Obec Dubno: IDDS: w78b6tu 
             sídlo: Dubno 45, 261 01 Příbram 
Obec Bratkovice, IDDS: zv9bghp 
             sídlo: Dominikální Paseky 62, 262 23 Bratkovice 
Obec Pičín, IDDS: xe2b49s 
             sídlo: Pičín 154, 262 25 
Obec Suchodol, IDDS: 74hak4i 
            sídlo: Suchodol 8, 26101  Příbram 
 



určený zastupitel: 
Milan Smíšek, Trhové Dušníky 21, 261 01 Příbram 
 
zpracovatel: 
IVAN PLICKA STUDIO s.r.o., IDDS: s3fc5r5 
 sídlo: Thákurova č.p. 676/3, 160 00  Praha 6-Dejvice 
 


